
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 58/19 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 6 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie obniżenia wysokości ceny wywoławczej i przeprowadzenia II przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości. 

  

 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 67 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§1 

 

Przeprowadzić drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

zabudowanej oznaczonej jako działka Nr 217/1 o powierzchni 0,1300 ha, położonej w obrębie 

geodezyjnym Bierniki, gmina Sidra oraz obniżyć cenę wywoławczą do kwoty 16.751,00 zł 

(szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt jeden złotych). 

 

§ 2 

 

Do przeprowadzenia w/w przetargu upoważnia się Komisję Przetargową powołaną do 

przeprowadzenia I przetargu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                                                        Jan Hrynkiewicz 


